

Fosselius Invest ApS

Vimmelskiftet 41A, 1.
1161 København K

CVR-nr. 30915089

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. april 2023

Mads Christian Blicher
Fosselius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Fosselius Invest ApS
Vimmelskaftet 41A, 1.
1161 København K

CVR-nr.: 30915089

Direktion

Mads Christian Blicher Fosselius

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.251.871 mod DKK 66.639.142 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 52.896.550.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-111.581	-30.524
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	64.172.354
Finansielle indtægter		5.067.405	3.100.124
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.690.585	0
Finansielle omkostninger		-378.225	-73.729
Resultat før skat		2.887.014	67.168.225
Skat af årets resultat	1	-635.143	-529.083
Årets resultat		2.251.871	66.639.142

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	14.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.450.000	4.250.000
Overført til overført resultat	-1.198.129	48.389.142
Årets resultat	2.251.871	66.639.142

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	5.064.146	4.466.776
Andre tilgodehavender		2.096.460	657.670
Finansielle anlægsaktiver	2	7.160.606	5.124.446
Anlægsaktiver		7.160.606	5.124.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.767
Andre tilgodehavender		898.703	775.050
Tilgodehavender		898.703	802.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.004.720	60.200
Værdipapirer og kapitalandele		1.004.720	60.200
Likvide beholdninger		44.972.742	49.456.936
Omsætningsaktiver		46.876.165	50.319.953
Aktiver i alt		54.036.771	55.444.399

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		49.321.550	50.519.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.450.000	4.250.000
Egenkapital		<u>52.896.550</u>	<u>54.894.679</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		484.441	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	635.143	529.083
Anden gæld		3.137	3.137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.140.221</u>	<u>549.720</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.140.221</u>	<u>549.720</u>
Passiver i alt		<u>54.036.771</u>	<u>55.444.399</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	2.130.537	6.000.000	8.255.537
Ekstraordinært udbytte		14.000.000		14.000.000
Udbetalt udbytte		-14.000.000	-6.000.000	-20.000.000
Overført via resultatdisponeringen		48.389.142	4.250.000	52.639.142
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	50.519.679	4.250.000	54.894.679
Udbetalt udbytte		0	-4.250.000	-4.250.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.198.129	3.450.000	2.251.871
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	49.321.550	3.450.000	52.896.550

Noter

1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	529.083	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-529.083			
Skat af årets resultat	635.143	0	635.143	529.083
Skyldig pr. 31. december 2022	635.143	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			635.143	529.083
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	635.143			
I alt	635.143	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.433.861	1.690.585	5.124.446	4.566.559
Tilgang i året	1.630.285	2.096.460	3.726.745	4.438.595
Afgang i året	0	0	0	-3.880.708
Kostpris pr. 31. december 2022	5.064.146	3.787.045	8.851.191	5.124.446
Årets nedskrivninger	0	-1.690.585	-1.690.585	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	-1.690.585	-1.690.585	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	5.064.146	2.096.460	7.160.606	5.124.446

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-351.208
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	1.004.720

Noter, fortsat

4. Eventualforpligtelser

Fosselius Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Fosselius Invest ApS indgår som deltager i et investeringsprojekt, hvor selskabet er forpligtet til at foretage samlet kapitaltilførsel på i alt t.DKK 750. Selskabet har pr. 31. december 2021 investeret t.DKK 195. Det resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør t.DKK 555.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Christian Blicher Fosselius

Direktør

Serienummer: 75aebdb5-c196-4f61-a8b9-c9adbbac23e7

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-26 23:13:27 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-27 05:33:52 UTC



Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-27 07:02:36 UTC



Mads Christian Blicher Fosselius

Dirigent

Serienummer: 75aebdb5-c196-4f61-a8b9-c9adbbac23e7

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-30 20:27:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: OG3EK-HFGK7-T8GG0-EPKBS-O7PPC-7WGN1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>